
 №1028 от 20.05.2011г. «О внесении изменений и дополнений в постановление 

администрации города Железногорска от 05.10.2010 №2213 «Об утверждении 

перечня льготных категорий граждан, имеющих право на обслуживание в магазине 

«Ветеран»». 

 

 

Руководствуясь Законом Курской области от 25.02.2011 № 7-ЗКО «О внесении 

изменения и дополнения в статью 1 Закона Курской, области «О предоставлении 

социальной поддержки отдельным категориям граждан по обеспечению 

продовольственными товарами» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации 

города Железногорска от 05.10.2010 № 2213 «Об утверждении перечня  

льготных категорий граждан, имеющих право на обслуживание в магазине 

«Ветеран» следующие изменения и дополнения: 

1.1. в пункте 4 слово «обязанностей» заменить словом «обязанностей;» 

1.2. дополнить пунктом 5 следующего содержания: 

«5) участники разминирования территории Курской области в 1943 -1948 гг.» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

3. Постановление подлежит официальному опубликованию и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года. 

 

 

 

Глава города                                                                                                            В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Гуляева Л.Н. 

                          2-65-43 


